МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ПОГОРЕЛОВКА»
Юхновского района Калужской области

СЕЛЬСКАЯ    ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 05 сентября 2013 года                                                             № 123-А

О выделении денежных средств

на ремонт компьютера

                 В связи с тем, что компьютере сгорела материнская плата и необходимо произвести ремонт компьютера  Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Выделить денежные средства в сумме 5030 рублей  на ремонт компьютера.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО СП  «Деревня Погореловка»                                         Л.Е. Ромашина